
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok w sposób określony w Tabeli Nr 1 
załączonej do Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 36.091.771,42 zł w tym:

- dochody bieżące: 32.669.101,10 zł

- dochody majątkowe: 3.422.670,32 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok w sposób określony w Tabeli Nr 2 
załączonej do Uchwały.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 37.266.220,77 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 32.537.830,95 zł

- wydatki majątkowe: 4.728.389,82 zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok, w następujący sposób:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.174.449,35 zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy:

- wolne środki, w wysokości 1.174.449,35 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.177.974,35 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.003.525,00 zł na 2019 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do 
uchwały.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5839



§ 4. Dokonać zmiany treści Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie sołectwa Mierzęcice Osiedle, jak 
w Tabeli Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Dyraga

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5839



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/80/2019

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

bieżące

600 Transport i łączność 5 043,00 372 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 043,00 5 043,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 043,00 5 043,00

750 Administracja publiczna 2 760,00 66 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 760,00 16 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 760,00 2 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 128 418,03 7 366 981,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 74 700,00 7 213 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5839



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 700,00 7 213 240,00

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 1 158 005,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

250 000,00 364 560,36

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 380 660,36

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

236 111,11 344 307,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 888,89 20 253,36

852 Pomoc społeczna 367 258,12 583 492,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

367 258,12 367 258,12

85295 Pozostała działalność 367 258,12 367 258,12

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

328 599,37 328 599,37

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

38 658,75 38 658,75

bieżące razem: 754 479,15 32 669 101,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

617 258,12 2 454 442,66

majątkowe

600 Transport i łączność - 35 700,00 544 309,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5839



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 171 159,00

60016 Drogi publiczne gminne - 35 700,00 544 309,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

- 35 700,00 373 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 123,00 284 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 30 192,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 73 123,00 254 173,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

73 123,00 254 173,00

758 Różne rozliczenia 22 486,35 22 486,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 486,35 22 486,35

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 486,35 22 486,35

801 Oświata i wychowanie 291 910,34 926 435,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

324 832,34 324 832,34

80101 Szkoły podstawowe -32 922,00 601 603,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

-32 922,00 601 603,00

80104 Przedszkola 324 832,34 324 832,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5839



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

324 832,34 324 832,34

majątkowe razem: 351 819,69 3 422 670,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

324 832,34 1 188 257,97

Ogółem 1 106 298,84 36 091 771,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

942 090,46 4 342 700,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5839



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/80/2019

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

z tego

w tym na: w tym na:
w tym: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

realizowane 
z udziałem 

środków Unii 
Europejskiej

obsługę 
długu 
gminy

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

realizowane 
z udziałem 
środków 

Unii 
Europejskie

j

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

545 339,25 367 939,25 168 543,00 -45 000,00 213 543,00 0,00 0,00 199 396,25 0,00 177 400,00 177 400,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

600 Transport i łączność 55 043,00 55 043,00 55 043,00 0,00 55 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy 5 043,00 5 043,00 5 043,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5839



70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

750
Administracja 
publiczna 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 118 200,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00

75412
Ochotnicze Straże 
Pożarne 117 200,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oswiata i wychowanie 187 377,50 225 377,50 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 104 677,50 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 187 377,50 225 377,50 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 104 677,50 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 94 718,75 94 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 94 718,75 94 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
37 266 220,77 32 537 830,95 19 627 120,44 12 466 132,26 7 160 988,18 3 014 572,00 6 261 599,94 3 134 538,57 500 000,00 4 728 389,82 4 728 389,82 1 942 348,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5839



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/80/2019

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 
    paragraf      2019 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 2 177 974,35

1. Wolne środki 950 2 177 974,35

Rozchody ogółem: 1 003 525,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 0,00
2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 1 003 525,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5839



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/80/2019

Rady Gminy Mierzęcice

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Mierzęcice na  2019 rok. 

Sołectwo Mierzęcice Osiedle

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Urządzenie terenu rekreacyjnego na działce 
gminnej za siłownią plenerową 010 01095 23 248,90 zł

2.
Utrzymanie i pielęgnacja sołeckich terenów 
zielonych oraz terenów sportu i rekreacji 900 90003 8 000,00 zł

3.
Zakup materiałów niezbędnych do wykonania 
prac porządkowych, przegląd sprzętu 900 90003 1 000,00 zł

4.
Przegląd, naprawa i konserwacja urządzeń na 
placu zabaw 900 90003 2 000,00 zł

5.
Dofinansowanie zakupu pomocy 
dydaktycznych dla SP Nr 2 w Mierzęcicach 801 80101 2 000,00 zł

Razem 36 248,90 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5839


		2019-08-30T13:20:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




